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Ponad 70 tys. zł! W Poraju znów padł rekord!

Podobnie jak przed rokiem i w latach poprzednich, mieszkańcy naszej gminy okazali się hojni i pokazali, że Gmina
Poraj to społeczność ludzi o dobrych, otwartych sercach, życzliwych dla akcji pomocy najbardziej potrzebującym -
maluchom. Do puszek wolontariuszy trafiło w trakcie 32. Finału WOSP w sumie ponad 70.000 zł! Dzięki temu
mieszkańcy Gminy Poraj znowu pobili rekord!!! Dziękujemy!

„Brawo Mieszkańcy Gminy Poraj! Po raz kolejny padł rekord uzbieranych środków w gminnym sztabie Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy” – cieszą się organizatorzy ze Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera”, które wraz z
GOK i Urzędem Gminy jest organizatorem akcji Jurka Owsiaka.

Dzięki ofiarności mieszkańców Gminy udało się zebrać w sumie aż 70.346,6O zł! W porównaniu z ubiegłym rokiem
rekord został pobity aż o 15.000 zł!

Dziękujemy Wam za Wasze wielkie serce dla Orkiestry! Jesteście najlepsi! 51 wolontariuszy, sprawny sztab, prawie
130 przedmiotów na licytacji, koncerty, wydarzenia sportowe, a przede wszystkim zaangażowanie całej społeczności
Gminy Poraj i znowu rekord. Dziękujemy, że byliście z nami! Gmina Poraj, podobnie jak w latach ubiegłych, czynnie
włączyła się w organizację Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W minioną niedzielę (28 stycznia) Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała we wszystkich miejscowościach
Gminy Poraj. Szereg osób pracowało nad tym, aby wolontariusze z puszkami mogli się ogrzać i posilić, a także dobrze
bawić na trwających od wczesnego popołudnia w sali kinowo-widowiskowej „Bajka” koncertach i wcześniejszych
wydarzeniach sportowych.

Rekordowa była aukcja podarowanych przedmiotów, zarówno pod względem ilości, jak i uzyskanej sumy – ponad 13
tys. zł! Wszystkie fanty znalazły swoich nowych właścicieli. A było w czym wybierać: od autografów, przez WOŚP-owe
gadżety, sprzęt do prac w domu, psie budy, soki, zestawy prezentowe, aż do prac artystów plastyków. Kwestowali
także najmłodsi, m.in. „Leśne Skrzaty” z porajskiego Przedszkola.

Odbyło się także tradycyjne morsowanie w Zalewie Porajskim (zebrana kwota ponad 1700 zł) oraz Turniej Piłki Nożnej
w hali sportowej w Poraju zorganizowany przez Wartę Poraj, Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i
Sportu i SPD Aspera. Po raz pierwszy miłośnicy motoryzacji również mieli swoje święto. OSK Szecówka z Poraja
zorganizował specjalne wydarzenie dla fanatyków czterech kółek, na którym nie zabrakło próbowania swoich sił w
symulatorach wypadków, nauki bezpiecznej jazdy itp. Z tego tytułu wpłynęło ponad 1,5 tys. zł.

Tegoroczny finał WOŚP w Poraju miał jak zwykle wspaniałą oprawę artystyczną. Zbiórce towarzyszyły koncerty, a na
scenie, tradycyjnie już zespoły, tworząc prawdziwie gorącą atmosferę. Fantastycznie zaczęły dzieci ze Studia Piosenki
„Vivo Kids” Marleny Labochy i „Nastolatki” prowadzone przez Roksanę Sapotę, by ustąpić następnie miejsca
odnawiającej się Orkiestrze Dętej z Poraja pod batutą Piotra Janika. Później sceną zawładnęła Milena Czernecka,
po niej Roksana Torbus, a następnie uczestnicy „The Voice of Poland” Maks Kwapień i Eryk Haba. Sympatycy
zespołu „Marina Band” również mieli swoją godzinę na scenie. Muzyczne atrakcje zamknął zespół Time Squere.

Wydarzenia sceniczne poprowadził Michał Drzewiecki, przy wsparciu wójt Katarzyny Kaźmierczak, radnego 
Grzegorza Bojanka i prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom "Aspera" w Poraju Anny Podsiadlik.

Nad akustyką i efektami świetlnymi i wizualnymi czuwali jak zwykle Rafał Kaźmierczak, Piotr Matuszczyk, Piotr
Grzyb i Konrad Hadziński. Każdy spragniony i głodny wolontariusz mógł skorzystać z ciepłego jedzenia.

Nad licytacjami czuwały: radna Ewa Masłoń, Julia Kaźmierczak, Sylwia Stankowska i Magdalena Maszczyk.

Dzień porajskiego Finału zakończyło „Światełko do nieba”. Nie był to pokaz ogni sztucznych, z których już dawno
zrezygnowano w Gminie Poraj, ale barwny i energetyczny muzycznie pokaz sztucznych ogni w wersji audiowizualnej
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wraz z wystrzałem w sali kolorowego konfetti.

Organizatorzy Finału WOŚP w Poraju dziękują gorąco wszystkim sponsorom, darczyńcom oraz osobom i instytucjom
bez których to wydarzenie nie mogłoby się udać. A są to: Ancora, Zomax, Eltom, Drogbud, Sokpol, Omega Transport,
Księgarnia „Misia”.

Dziękujemy kierownictwu i uczestnikom Centrum Integracji Społecznej w Poraju, a także druhom z OSP Kuźnica Stara,
Jastrząb i Poraj. Serdecznie dziękujemy także wszystkim anonimowym licytującym, a także nad wyraz ofiarnym
mieszkańcom Gminy Poraj.

Do zobaczenia za rok!


